



## PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

### SÃO PAULO

#### DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

|   |   |                     |                            |
|---|---|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 9010/2017                                   | DATA: 29/08/2017                              | PROCESSO: 1506/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00122017 |
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO                  | FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL |                     |                            |
| NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES      | RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL         |                     |                            |
| <b>FORNECEDOR: 13226968000182 - POSTO POTÊNCIA LTDA</b> |   |                     |                            |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL   |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| ÓLEO DIESEL S-10 ( COMBUSTÍVEL ) | 174,8200   | 3,2900         | 575,16        |
| DESCONTO: 0,0000                 | TOTAL      |                | <b>575,16</b> |

|   |   |                     |                            |
|---|---|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 9011/2017                                   | DATA: 29/08/2017                              | PROCESSO: 1506/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00122017 |
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO                  | FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL |                     |                            |
| NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES      | RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL         |                     |                            |
| <b>FORNECEDOR: 13226968000182 - POSTO POTÊNCIA LTDA</b> |   |                     |                            |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL     |
|----------------------------------|------------|----------------|-----------------|
| ÓLEO DIESEL S-10 ( COMBUSTÍVEL ) | 322,0480   | 3,2900         | 1.059,54        |
| DESCONTO: 0,0000                 | TOTAL      |                | <b>1.059,54</b> |

|   |   |                     |                            |
|---|---|---------------------|----------------------------|
| No.EMPENHO: 9012/2017                                   | DATA: 29/08/2017                              | PROCESSO: 1506/2017 | LICITAÇÃO: PREGÃO 00122017 |
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO                  | FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL |                     |                            |
| NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES      | RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL         |                     |                            |
| <b>FORNECEDOR: 13226968000182 - POSTO POTÊNCIA LTDA</b> |   |                     |                            |

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL     |
|----------------------------------|------------|----------------|-----------------|
| ÓLEO DIESEL S-10 ( COMBUSTÍVEL ) | 468,3310   | 3,2900         | 1.540,81        |
| DESCONTO: 0,0000                 | TOTAL      |                | <b>1.540,81</b> |

No.EMPENHO: 9013/2017 DATA: 29/08/2017 PROCESSO: 1506/2017 LICITAÇÃO: PREGÃO 00122017  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL  
 NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR  
**FORNECEDOR: 13226968000182 - POSTO POTÊNCIA LTDA**

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL   |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| ÓLEO DIESEL S-10 ( COMBUSTÍVEL ) | 125,9340   | 3,2900         | 414,32        |
| DESCONTO: 0,0000                 | TOTAL      |                | <b>414,32</b> |

No.EMPENHO: 9014/2017 DATA: 29/08/2017 PROCESSO: 1506/2017 LICITAÇÃO: PREGÃO 00122017  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL  
 NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR  
**FORNECEDOR: 13226968000182 - POSTO POTÊNCIA LTDA**

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL     |
|----------------------------------|------------|----------------|-----------------|
| ÓLEO DIESEL S-10 ( COMBUSTÍVEL ) | 552,6710   | 3,2900         | 1.818,29        |
| DESCONTO: 0,0000                 | TOTAL      |                | <b>1.818,29</b> |

No.EMPENHO: 9015/2017 DATA: 29/08/2017 PROCESSO: 1506/2017 LICITAÇÃO: PREGÃO 00122017  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
 NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 13226968000182 - POSTO POTÊNCIA LTDA**

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL      |
|----------------------------------|------------|----------------|------------------|
| ÓLEO DIESEL S-10 ( COMBUSTÍVEL ) | 3.208,8740 | 3,2900         | 10.557,20        |
| DESCONTO: 0,0000                 | TOTAL      |                | <b>10.557,20</b> |

No.EMPENHO: 9016/2017 DATA: 29/08/2017 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 68095702000130 - ABEMED PRODUTOS MEDICO CIENTIFICOS LTDA**

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL   |
|----------------------------------|------------|----------------|---------------|
| RESERVATÓRIO PARA AMBU           | 10,0000    | 35,9000        | 359,00        |
| DESCONTO: 0,0000                 | TOTAL      |                | <b>359,00</b> |

No.EMPENHO: 9017/2017 DATA: 29/08/2017 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA  
 NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE RECURSO: 055000023 BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA  
**FORNECEDOR: 05240959000118 - CLÁUDIO GRAÇADIO - ME**

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL  |
|----------------------------------|------------|----------------|--------------|
| SACO ALVEJADO                    | 30,0000    | 2,5000         | 75,00        |
| DESCONTO: 0,0000                 | TOTAL      |                | <b>75,00</b> |

No.EMPENHO: 9018/2017 DATA: 29/08/2017 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA  
 NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS RECURSO: 055000008 PISO FIXO M. COMPLEXIDADE  
**FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP**

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO             | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL     |
|--|------------|----------------|-----------------|
| TONNER LASER JET PRO 402 DN- 226X COMPATÍVEL | 8,0000     | 229,0000       | 1.832,00        |
| DESCONTO: 0,0000                             | TOTAL      |                | <b>1.832,00</b> |

**TOTAL DO DIA - 18.231,31**